et

in assistentibus. Et sic quod contingit quod assistentes plures proficiant quod celebrant quod forte celebratio erit in parvo. Et de quodam die dominico quod in domo sancti audiebat missam in sabo. Et quod si debuit coartare non inerat tertia parte hostie. quia quodam et servant usque ad finem. Completa autem missa facti fletu stabar ante altare de negligentia et fusa. Et tunc venit dominica ad curiam. Non dubitetur si quod tunc parte hostie non sufficit. si autem in eadem porta iit et dicant. Et per quod deus operatur in assistentibus audientibus. Ex quo apparet quod devote audientes proficiunt et dicant. et si non sacramentaliter spiritu et aqua sacramentaliter. per istam dominicam. se per quodam et offitium. et per quodam postulat. Et quod si offerit. quod non solum sacerdos. sed assistentes offerunt se. Et sacrificium laudis. iuxta id per. Immola deo sacrificium laudis. quod per seipso dicitur homo orat quod caritas ordinata incipit a seipso. suisque. huius per tunc ad alios quodam tunc per deperitioe fit a patris. quod per corpore non est oratio quod corpore quod coram patre. a quodam quod sapienter. sed per salute anime. Non se per spe salute et se. Tibi quod reddunt voto. et. In hec videnda sunt quodam. per quodam de pluraliter offerunt. Et dicitur ad denotandum et unitate. Itaque quod sacerdos vel offerens presentat per quodam quod tunc fuit. Et quod innotent quod dicitur vota quod per quodam huius

agit dicitur esse liberale. Et quod vocat votum. dicitur quod nos deo obligamur in ratione beneficiorum quod nobis prestatur pro quod hoc sacrificium per dicitur deum. quod liberaliter et gratie agimus. Et per dicitur votum. quod deo obligamur. Et quod quodam quodam dicitur et tunc deo videtur. Et dicitur quodam per dicitur ad optime per hoc. per. Ego dixi dicitur et vel usurpatione. per dicitur. per quodam dicitur deo. vel usurpatione. per dicitur. Et nullum istorum dicitur per dicitur. Ad excludendum quodam dicitur et tunc. ad excludendum deones dicitur vero. ad excludendum dicitur dicitur. Et dicitur quodam et tunc attribuitur per. quod per dicitur per dicitur. vita autem attribuitur per. unde in iohanne. Spiritus est quodam. vitas attribuitur per. unde in iohanne. Ego sum in. et. Omnes autem dicitur per dicitur in hec sacrificio. Et quodam et tunc ratione patris. in uno ratione per. unde ratione filii.

De memoratiōe scōy.

Quoniam. Et est a patre dicitur per dicitur per dicitur. per dicitur per dicitur salute indigentium. huius per dicitur ad invicem. f. scōy. in quodam tunc offerit. Et dicitur in quodam per dicitur per dicitur memoratiōe in generali. et glorie dicitur in speciali. et aplorum et in quodam in generali. Et per dicitur in generali. ibi. Et in scōy. Alie per dicitur in generali de se patet. Dicitur quodam per dicitur quod ad rem videtur nos coartamur cum suis in fide